
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA

TATRA
DEFENCE

Plátce/Příjemce: 1

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. 
Kodaňská 521/57 
101 00 PRAHA 10 - Vršovice 
Office: Areál Tatry 1450/1 
742 21 Kopřivnice 
CZECH REPUBLIC

IČO: 24152269 
DIČ: CZ699003219

Banka:
Bankovní účet: 
IBAN:
Swift Code:

Komerční banka, a.s.
0001150221460297/0100 
CZ69 0100 0001 1502 2146 0297 
KOMBCZPPXXX

Plateb.podm.: 
Dodací podmínky:
Přepravce......:
Výřizuje: 
Poznámka.......

splatnost 30 dnů
EXW Siavičfn
dle INCOTERMS 2010

odštěp závod VTUVM, Dlouhá 300, 
Siavičfn

Číslo nákupní objednávky: N1910743

Dodavatel: 191397
Vojenský technický ústav,s.p 
Mladoboleslavská 944 
O.Z.VTÚVM SLAVIČÍN 
OR. PRAHA odd A sl.75859 
19700 Praha 9, Kbely 
CZECH REPUBLIC

IČO: 24272523 
DIČ: CZ24272523

Datum objednání: 
Datum tisku: 
Termín dodání:

26.03.2019
03.04.2019
20.09.2019

ne

Na dodacích listech a na daňových dokladech vždy uvádějte jméno nákupčfho z objednávky, číslo objednávky a čisto položky v objednávce, 
dodacích listech vždy uvádějte cenu zboží. Dodaný materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Žádáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky 
do 2 pracovních dnů. Odchylky schválit písemně.
Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plněni nebo nekvalitní dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výší^^í z ceny nedodaného 
zboží za každý kalendářní den prodleni Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na pfípadnou náhradu škody, kterou lze vymáhat 
vedle smluvní pokuty samostatně v plné výši. Pokud není v nákupní objednávce nebo KS uvedeno Jinak, Kupující akceptuje pouze jednorázové 
celkové plnění dodávky zboží dle terminu.
Záruční podmínky: Prodávající poskytuje Kupujícímu zánjku v délce 24 měsíců.
Platba: Na faktuře musí být uvedeno číslo nákupní objednávky, JINAK BUDE VRÁCENA K DOPLNĚNI.
Dodavatel umožni provádění státního ověřováni jakostí (SOJ) dle pfílohy č.1 
této objednávky. Dodavatel neprodleně oznámí písemně zástupci Úřadu pro 
obrannou standardizaci katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen 
Úřad) zahájení prací na plněni nákupní objednávky a vyzve jej ke konečné 
kontrole v termínu s nim dohodnutém.
Příjemce zajistí, že oboustranně podepsaný výtisk této objednávky předá 
zástupci Úřadu u příjemce pro uplatněni požadavku na zabezpečeni SOJ na 
subdodávce u dodavatele. Příjemce neprodleně informuje dodavatele, že tento 
krok učinil. Pokud nebude požadavek na zabezpečeni SOJ této objednávky 
uplatněn u zástupce Úřadu u dodavatele do 30 dnů od podpisu objednávky, 
prodlužuje se termín plnění objednávky o tuto dobu.
Dodavatel poskytne nezbytnou součinnost, kterou může objednatel uplatnit na 
dodané zboží dle objednávky.

9 -r

*•< |»j# '

i/ f» ^

ř\

Pol Položka

1

Výkres Termín Množství MJ Jedn. náklady Náklady celkem

28.06.2019 KS
LAFETACE 

Verze: 
Dod. artikl:

bez daně
00

28.06.2019 KS
SCHRANA S NÁBOJI PRO KUL OMET 

Verze: 00
Dod. artikl:

bez daně

DRZAK KULOM 
Verze:
Dod. artikl:

28.06.2019 KS
bez daně

00

DRZAK KULOMET 
Verze: 00
D

28.06.2019 KS
bez daně

20.09.2019 KS
LAFETACE bez daně



Strana: 2 / 2 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA N1910743

Pol Položka

6

8

Výkres

Verze: 
Dod. artikl:

00

SCHRANA S NÁBOJI PRO KUL OMET 
Verze: 00
Dod. artikl:

DRZAK KULOM 
Verze:
Dod. artikl:

DRZAK KULOM 
Verze:
Dod. artikl:

00

Termín Množství MJ Jedn. náklady Náklady celkem

20.09 .2019 KS

20.09.2019 KS

20.09.2019 KS

bez dané

bez dané

bez dané

REKAPITULACE DANÍ Ťř. Sazba Základ daně Částka daně Měn
DPH v CZ Z 21,00% 264.000,00 55.440,00 CZK

CZK I
Celkem za položky 264.000,00
Celková daň 55.440,00

CELKEM CZK 319.440,00 I

Kupujicí/objednatel si je vódom povinnosti 
prodávájíciho/dodavatete zveřejnit text smlouvy 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
jako osoby uvedené v ustanovení § 2 odst 1 písm. k) 
zákona o registru smluv.

ťDS.Ot,.^/

printed vvhh XMl Forms (C) H P t Systems s r o 20lS040^0b3322Pft067^30/9a.eii9sUt



Příloha č.l OBJEDNÁVKY N1910743

Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti

1. Rozsah státního ověřování jakost!

1. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy se uplatní státní ověřování jakosti ve 
smyslu zákona č. 309/2000 Sb.

2. Státní ověřováni jakosti provede zástupce Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a 
státní ověřování jakosti (Úřad).

3. Státní ověřování jakosti nezbavuje dodavatele odpovědnosti za vady výrobku.

4. V rámci státního ověřování jakosti se uskuteční konečná kontrola podle § 27 zákona 
č. 309/2000 Sb.

5. Dodavatel je povinen plnit požadavky ČOS 051672, Požadavky NATO na ověřováni jakosti při 
výstupní kontrole a zkouškách a umožnit Úřadu provést konečnou kontrolu a účast na zkouškách 
produktu.

6. Dodavatel se zavazuje smluvně sjednat se svými subdodavateli podmínky pro státní 
ověřování jakosti, jaké jsou uvedeny v této smlouvě.

2. Podmínky pro provádění státního ověřování jakosti

7. Dodavatel předloží zástupci Úřadu seznam subdodavatelů a jimi realizovaných subdodávek a 
ten určí, u kterých subdodavatelů se uplatní státní ověřování jakosti. Pro zabezpečení 
státního ověřování jakosti u stanovených subdodavatelů dodavatel předá zástupci Úřadu 
příslušné subdodavatelské smlouvy bezprostředně po jejich uzavření.

8. Dodavatel na žádost Úřadu:
a) bezplatně poskytne k používání nezbytně nutné místnosti v místě výkonu činnosti 

zástupce Úřadu, které jsou vybavené inventářem, opatřené telefony pro vnitřní, 
městskou a meziměstskou síť apod.;

b) zajistí parkovací místo pro služební vozidlo zástupce Úřadu v místě výkonu jeho 
činnosti;

c) bezplatně poskytne nezbytně nutné prostory pro státní ověřování jakosti, např. 
kontrolní místnosti, laboratoře, zkušebny, skladiště a jiné prostory s odborným 
personálem a v odůvodněných případech i v mimopracovní době.

9. Dodavatel umožní zástupci Úřadu přístup ke schválenému a evidovanému kompletu 
technické dokumentace uloženému u dodavatele. Takto uložený komplet dokumentace musí 
obsahovat veškeré realizované změny.



10. Dodavatel vlastními prostředky zajistí potřebné analýzy materiálu, které souvisejí se státním 
ověřováním jakosti, ve vlastních nebo nezávislých laboratořích.

11. Pracoviště řízení jakosti dodavatele předává výrobky - službu*1 ke konečné kontrole zástupci 
Úřadu až po vnitřní kontrole s předepsanými a řádně vyplněnými průvodními doklady ve 
smyslu příslušné dokumentace a smlouvy.

12. Dodavatel bere na vědomí, že je povinen předložit zástupci Úřadu všechny své žádosti o 
odchylky, výjimky nebo změny na výrobku - službě*1 a že odběratel zmocnil Úřad k vyřizování 
žádostí dodavatele o povolení odchylky, výjimky a změny na výrobku v tomto rozsahu1’:

I Předloží-li dodavatel žádost:
Úřad - žádost

pouze vezme na 
vědomí

posoudí 
a vyjádří se k ní

posoudí 
a rozhodne o ní

Skupina A
odchylky X

—výjimky X
změny X

| Skupina B
odchylky X
výjimky X
změny X

1 Poznámky: 1. Odchylky, výjimky a změny skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické 
j parametry výrobku nebo služby, jeho instalaci, uvedení do provozu, údržbu, opravy, životnost,
| spolehlivost, zaměnitelnost, bezpečnost a cenu.
i 2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a změny jsou zahrnuty do skupiny Ď.
I 3. Objasnění odchylky, výjimky a změny je uvedeno v § 20 odst. 4 až 6 zákona.

13. Dodavatel umožní Úřadu účast na řešení reklamace, bude-li vůči němu uplatněna.

14. Do nabytí právní moci rozhodnutí Úř OSK SOJ o provádění SOJ na finální výrobek u 
kupujícího, bude prováděno ZSOJ u prodávajícího na předmětu této smlouvy „ Dozorová 
činnost" na základě dohody o vytváření předpokladů k provádění státního ověřování jakosti.

15. O nabytí právní moci bude ZSOJ u prodávajícího informován cestou ZSOJ u finálního 
dodavatele. Do té doby ZSOJ nebude vystavovat osvědčení o jakosti a kompletnosti, ale bude 
pouze potvrzovat měřící protokoly a atesty výrobků.

Uvede se text podle skutečného zmocnění uvedeného v podkladových materiálech k žádosti o SOJ


